

B.S. MURER- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS

Bondemarken 16
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Bent Sauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.S. MURER- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS
Bondemarken 16
2880 Bagsværd

CVR-nr: 24259129
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 57.180, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.789.852 og en egenkapital på kr. 1.756.490.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.943	35.434
Andre driftsomkostninger		-42.063	-42.709
Resultat af ordinær primær drift		106.880	-7.275
Andre finansielle indtægter		70.146	71.369
Øvrige finansielle omkostninger		-9.530	-10.598
Ordinært resultat før skat		167.496	53.496
Skat af årets resultat		-110.316	-13.525
Årets resultat		57.180	39.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.180	39.971
I alt		57.180	39.971

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	851.057
Andre tilgodehavender		1.736.004	1.841.466
Tilgodehavender i alt		1.736.004	2.692.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.218	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.218	0
Likvide beholdninger		11.630	18.334
Omsætningsaktiver i alt		1.789.852	2.710.857
Aktiver i alt		1.789.852	2.710.857

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.631.490	1.574.310
Egenkapital i alt		1.756.490	1.699.310
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.000.000
Skyldig selskabsskat		33.362	9.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.362	11.547
Gældsforpligtelser i alt		33.362	1.011.547
Passiver i alt		1.789.852	2.710.857

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.574.310	0	1.699.310
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	57.180	0	57.180
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.631.490	0	1.756.490

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner, inventer og automobiler DRØ	Maskiner, inventar og automobiler SKM
Kostpris primo	38.000	247.413
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	38.000	247.413
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	38.000	247.413
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	38.000	247.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ejerpantebrev stort kr. 1.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende mellem associeret selskab og dettes bankforbindelse.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.